П Р И К А З  № 257 о/д

по отделу образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района

с. Моргауши                                                                                           от  «27»    октября 2008 года

О IV районном конкурсе

на лучшего классного руководителя 2009 года

«Самый классный классный»

        В целях выявления, поддержки и поощрения творчески работающих классных руководителей, совершенствования педагогического мастерства в организации воспитательной работы приказываю:

1. Провести с 20 сентября 2008 года по февраль 2009 года IV районный конкурс на лучшего классного руководителя 2009 года «Самый классный классный».

2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение № 1).

3. Руководителям общеобразовательных школ организовать участие классных руководителей в Конкурсе.

4. Ответственность за организацию и проведение Конкурса возложить на информационно – методический центр отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста информационно- методического центра отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Моргаушского района Федорову Л.Г.

И.о. начальника отдела образования, молодежной

политики, физической культуры и спорта

администрации Моргаушского района                                        З.Ю.Дипломатова